
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Ba Tơ, ngày         tháng 4 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử viên chức tham gia Lớp bồi dưỡng kiến thức Quản lý nhà nước 

ngạch chuyên viên và tương đương năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh 

ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ, công 

chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Thông báo số 667/TB-TCT ngày 20/3/2024 của Trường Chính trị 

tỉnh Quảng ngãi về việc triệu tập học viên Lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên và 

tương đương năm 2024. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử bà Huỳnh Thị Việt Quỳnh, viên chức Đội Quản lý đô thị và các 

công trình công cộng huyện tham gia lớp Bồi dưỡng kiến thức Quản lý nhà nước 

ngạch chuyên viên và tương đương năm 2024. 

1. Trường đào tạo: Trường Chính trị tỉnh Quảng Ngãi. 

2. Thời gian đào tạo: Từ ngày 04/4/2024 đến 31/5/2024. 

3. Hình thức đào tạo: Tập trung. 

Điều 2. Viên chức có trách nhiệm bàn giao công việc tại cơ quan, đơn vị 

trong thời gian đi học; đồng thời được hưởng chế độ đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, 

công chức theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: Nội 

vụ, Tài chính – Kế hoạch, Đội QLĐT&CCTCC huyện; Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan và bà Huỳnh Thị Việt Quỳnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, PNV (ptyq). 

 

 

 

 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Xuân Vinh 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-22T07:54:49+0700


		2024-04-22T16:21:17+0700


		2024-04-22T16:21:17+0700


		2024-04-22T16:21:17+0700




